

Nowy Sącz, dnia 11 września 2017r.

Znak sprawy: POO-271-1/17

Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne Spółka z o.o. w Nowym Sączu udziela odpowiedzi na pytania zadane w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. „**Dostawa fabrycznie nowych niskopodłogowych autobusów miejskich spełniających normę emisji spalin EURO 6 w dwóch typach**”, Znak sprawy POO-271-1/17:

Pytanie 1

Załącznik nr 1 do SIWZ, 19. Elementy ITS, 3.1 u) oraz 3.3 i) w związku z wymaganiem „*posiadać wbudowany syntezytor mowy i odtwarzacz MP3*” czy Zamawiający dopuści jako rozwiązanie równoważne możliwość generowania komunikatów oraz zapowiedzi na serwerze centralnym z pozycji dyspozytora oraz przesyłanie tak wygenerowanych plików do pojazdów (autokomputera) w formie MP3?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza tego typu rozwiązania.

Pytanie 2

Załącznik nr 1 do SIWZ, 19. Elementy ITS, 3.1 w związku z wymaganiem *ee) komunikację głosową GSM lub/i 3G lub/i VoIP, między dyspozytorem a grupą prowadzących pojazdy (linia, grupa, obszar)*, Dla połączeń głosowych GSM oraz 3G bez dostarczenia dodatkowej centrali oraz dodatkowego oprogramowania centralnego dla dyspozytora niemożliwym jest nawiązanie połączenia z grupą prowadzących a tylko z jednym kierowcą. Prosimy tym samym o zredagowanie wymagania *ee) komunikację głosową GSM lub/i 3G lub/i VoIP, między dyspozytorem a prowadzącym pojazd*.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia wymaganie Załącznika nr 1 do SIWZ, 19. Elementy ITS, 3.1 ee), które obecnie brzmi: „*komunikację głosową GSM lub/i 3G lub/i VoIP, między dyspozytorem a grupą prowadzących pojazdy (linia, grupa, obszar)*”, na:
„*komunikację głosową GSM lub/i 3G lub/i VoIP, między dyspozytorem a prowadzącym pojazd*”.

Pytanie 3

Załącznik nr 1 do SIWZ, 19. Elementy ITS, 3.1 w związku z wymaganiem *umożliwić definiowanie punktów kierunkowych i ich graficzną prezentację na wyświetlaczu (do uzgodnienia z Zamawiającym)*. Czy Zamawiający za spełnienie tego wymagania dopuści wyświetlanie nazw kolejnych przystanków na trasie na konsoli kierowcy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Pytanie 4

Załącznik nr 1 do SIWZ, 19. Elementy ITS, 3.3 w związku z wymaganiem e) *obudowa z wymuszonym chłodzeniem* – czy Zamawiający dopuści jako rozwiązanie równoważne obudowę z pasywnym chłodzeniem zapewniającą odpowiednie odprowadzenie ciepła oraz zachowanie odpowiednich parametrów eksploatacyjnych urządzenia?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza tego typu rozwiązanie pod warunkiem zapewnienia nieprzekraczania określonych przez producentów podzespołów maksymalnych dopuszczalnych temperatur pracy.

PREZES ZARZĄDU
DYREKTOR NACZELNY

mgr Andrzej Górski

WICEPREZES ZARZĄDU
DYREKTOR
ds. Personelu i Organizacyjnych
mgr Anna Sokołowska